
”Sol & vår” på Sätrabanan!
 

Publicerat 2018-04-24 (av Peter Siegel)
 

Mälarhöjdens Pistolskyttar anordnar 2 gånger årligen precisionstävlingen MÄLARSKOTTET. En gång på våren och en andra gång på hösten. Enbart kaliber .22 vapen får användas, men man kan delta en gång i sin egen
skytteklass och - om man vill - en andra gång i en öppen klass. STD-medaljer delas dock ut bara en gång.
  
Det var inte några kvinnliga skyttar som sol & vårades på Mälarhöjdens skjutbana, utan våren hade kommit och en strålande sol sken över skyttarna. 142 starter registrerades totalt och de som lyckades att pricka in 5 tior i
någon serie belönades som vanligt med en suvenir i form av ett litet runt märke föreställande svarta pricken med 5 tior.
 
Från och med i år beslöt Svensk Pistolskytteförbundets styrelse om en liten ändring vid skjutning på bana. Man får inte längre packa upp sitt vapen som förr, utan en FÖRBEREDELSETID införs innan tävlingen börjar. Först när
skjutledaren meddelar att förberedelsetiden startar får skytten packa upp sitt vapen. Tavlorna skall vara framme och det är då även tillåtet att provrikta och tomavfyra mot sin tavla. Det är inte tillåtet att röra sitt vapen mellan
serier annat än efter tillstånd.
 
Inte många skyttar visste om den nya regeln, det stod inget om det i NP nr 1 - 2018 heller. Man kan dock läsa om det på Svenska Pistolskytteförbundets hemsida. Regelkommitténs ordförande Anders Khemi berättar för
kretsnytt att det kommer att stå om det i NP 2 att och varför denna nya regel kom till. Andra utgåvan av tidningen Nationellt Pistolskytte kommer dock ut först den 11 juni 2018. Arrangörerna av kommande precisionstävlingar får
alltså än så länge upplysa skyttarna om den nya regeln.
 

Individuella segrare i olika skytteklasser:
klass namn klubb Resultat
C3 Daniel Sallros Sotholmens Pistolskytteklubb 288
C2 Tomas Elgeryd Ahnlund Stockholmspolisen 278
C1 Mikael Olsson Atlas Copco Pistolskytteklubb 275

DC3 Monica Brunkvist Södertälje Pistolklubb 277
DC2 Christina Bergström Pistolskytteklubben Svea Ing 1 269
DC1 Ingalill Brinck Bålsta Skyttesällskap 235
JUN Tess Torndal Salems Pistolklubb 224
VY Jan Arnlund Mälarhöjdens Ps 276
VÄ Peter Siegel Katarina Psf 270
ÖC Ziad Hanna Upplands Väsby Pk 287

 
Klubbens medaljer till tre bästa resultaten:

Guld Daniel Sallros Sotholmens Pistolskytteklubb 288
Silver Ziad Hanna Upplands Väsby Pistolskytteklubb 287
Brons Michael Larsson-Esko Pistolskytteklubben Svea Ing 1 287

 
Klubbens medaljer till de tre bästa lagen:

guld Lövsta Skf 823
silver Handens Psk 821
brons Mälarhöjdens Ps 819

 
Vi ser nu framemot höstens MÄLARSKOTT den 22 september 2018!

 

”Tre snälla parkeringsvakter” hälsade skyttarna VÄLKOMNA!

(OBS: Inga elaka P-Nissar här inte!)



Gå bara in och väg in pistolerna!

Lika trevliga och familjära var funktionärerna i ANMÄLAN!

Nästan fullt i hallen!    Någon som blev sjuk?

Sebastian Carlsson, kompetent skjutledare och Mercedes-försäljare.

(Ifall någon behöver en ny bil att ta sig till tävlingarna!)



Skjuter man 50 poäng i någon serie får man en liten souvenir att ta med sig hem!

Som t.ex. Jonas Herjeskog från Handen!

Två skyttar till som lyckades att skjuta 50 var Michael Larsson-Esko och Magnus Malmlund.

”UTE!!!” - Är inte roligt att höra, men ”Humor har den som skrattar ändå!”

 


